
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО 
ОБРАЗОВНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

БЕЛОГОРСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 5 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 
 
 

31.08. 2020 г. г. Белогорск № 15 

 

Об организации платных 

образовательных и иных 

видах деятельности, 

приносящих доход 

в 2020-2021 учебном году 

 

В целях всестороннего удовлетворения потребности населения, в 

соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 05.07.2001г. № 505 «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Уставом 

МАДОУ ДС №5, Положением об оказании платных услуг в МАДОУ ДС№5, 

на основании личных заявлений родителей (законных представителей) 
 

 

приказываю: 
 

1. Утвердить перечень платных образовательных и иных видов 
деятельности, приносящих доход, предоставляемых МАДОУ ДС №5  на  
2020-2021 учебный год с 01.09.2020 г. 

 

№ Наименование кружка ФИО педагога 

1 "Цветные ладошки" Зюзина К.Ю. 

2 "Умелые ручки" Рудник Н.Г. 

3 "Спортики" Бирюкова Е.А. 

4 "Фантазеры" Юденко Л.А. 

5 "Занимательная математика" Юденко Л.А. 

6 "Умелые пальчики" Панасенко Т.В. 

7 "Любопытный малыш" Чикунова Г.В. 

8 "Маленькие почемучки" Ермоленко С.Ю. 

9 "Сказка" Замараева Н.А. 

10 «Маленькие волшебники» Дударь А.В. 

11 День рождения Педагоги ДОУ 



14 
Индивидуальные занятия учителя-

логопеда 
Заруба Т.П. 

15 «Неболейка» 
Сокач В.А. 

Печерица Е.Ю. 

 

2. Утвердить расчет стоимости платных образовательных и иных видов 
деятельности, приносящих доход, предоставляемых МАДОУ ДС №5 на  
2020-2021 учебный год с 01.09.2020 г.  

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
Е.А.Бирюкову, зам.зав. по ВМР 

 
 
 
 
Заведующий                                                                                            О.А.Суховий  


